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Strona główna  › Informacje

13 września, godzina 15.00 - ważny moment
dla polskiej astronomii.
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Już dziś, 13 września, nastąpi przekazanie dokumentów akcesyjnych pomiędzy polskim rządem a władzami Europejskiej
Agencji Kosmicznej. Będzie to jeden z ostatnich kroków wprowadzających nasz kraj do ESA.

ESA to europejski odpowiednik amerykańskiej agencji kosmicznej NASA. Członkostwo w Agencji
przyniesie Polsce korzyści technologiczne i ekonomiczne (np. dostęp do projektów, wydatki na
nowoczesne branże gospodarki), a także naukowe i edukacyjne - większy udział naszych instytutów
naukowych w misjach kosmicznych i lepszy dostęp do instrumentów obserwacyjnych i projektów
skierowanych do uczniów i studentów

Źródło: http://www.kopernik.org.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14742.html

 
17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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